
临汾市民航机 预算公开

一、本单位职责

临汾市民航机场服务中心参与拟定地方机场中长期规划和年

度计划;提出地方机场年度投资计划建议和相关政府性补贴资金

的建议;参与拟定机场工程建设及改扩建方案’负责项曰前期和

建设中的相关协调服务工作’协调解决机场发展建设中的重大课

题;协调机场净空环境保护和土地使用等工作’配合做好交通战

备工作’组织协调市内民航相关重大交通保障;负责全市通用机

场规划建设的协调服务工作;负责通航产业发展相关政策和扶持

资金协调争取工作;配合有关部门做好突发公共事件、应急保障、

非法干扰民航安全等重大事件;承担市交通局交办的其他工作°

二、机构设置情况

临汾市民航机场服务中心为副处级建制’公益一类事业单位’

设3个办公室、计划财务科、安全监督科内设科室·核定财政拨

款事业编制10名’实有在职人员2人°

第二部分2022年单位预算公开报表
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预算公开表1

2022年预算收支总表

部门:［204001013］临汾市民航机场服务中心

收入

项目

一、-般公共预算

二、政府性基金预算

三、国有资本经营预算

四、财政专户管理资金

五｀单位资金

单位;万元

支出

2022年 项目

44.888856-般公共服务支出

外交支出

国防支出

公共安全支出

教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出

社会保险基金支出

卫生健康支出

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

2022年

6.958264

34.204204

3.726388

本年收入合计 44.888856｜本年支出合计 44.888856



预算公开表2

2022年预算收入总表

部门:［204001013］｜｜偷汾市民航机场服务中心 单位:万元

2022年预算数项目

国有资本经
营预算

财政专户管

理资金
本年收入合卜｜ —般公共预算 政府性基金 单位资金功能科目编码 功能科目名称

合计 44.888856 44.888856

［208］社会保障和就业支出 6.958264 6ˉ958264208

［20805］行政事业单位养老支出20805 6.958264 6.958264

［2080502］事业单位离退休2080502 0.568000 0.568000

［2080505］机关事业单位基本养老保险缴费支出 4.260176 4.260176208（）505

［2080506］机关事业单位职业年金缴费支出 2.13（）088 2.1300882080506

［214］交通运输支出 34。204204 34.204204214

■ ■ ■ ■ ■ ■

［21401］公路水路运输 34.204204 34。2042042140］

［2140103］机关服务 34.204204 34.2042042140103

［221］住房保障支出 3.726388 3ˉ726388221

［22102］住房改革支出 3.726388 3.726388221（）2

［2210201］住房公积金 3.72638822l020］ 3.726388



预算公开表3

2022年预算支出总表

部门:［204001013］临汾市民航机场服务中心 单位:万元

2022年预算数项目

合计科目名称 基本支出科目编码 项目支出

合计 44.888856 44.888856

［208］社会保障和就业支出 6.958264 6.958264

［20805］行政事业单位养老支出 6.958264 6.958264208

［2080502］事业单位离退休 0.568000 0.56800020805（）2

［2080505］机关事业单位基本养老保险缴费支出 4.26（）176 4.260176208（）505

［2080506］机关事业单位职业年金缴费支出 2.1300882080506 2。130088

［214］交通运输支出 34.204204 34.204204

［21401］公路水路运输 34.204204 34.204204214

［2140103］机关服务

［221］住房保障支出

［22102］住房改革支出

34.204204 34.20420421401（）3

3.726388 3.726388

3.726388221 3.726388

［2210201］住房公积金 3.726388 3.7263882210201



预算公开表4

2022年财政拨款收支总表

部门:［204001013］临汾市民航机场服务中心

收入
单位:万元

支出

金额
项目 金额 项目

小↑｜ 一般公共预算 政府性基金 ｜国有资本经营预算

一般公共预算

政府性基金预算

国有资本经营预算

44.888856一般公共服务支出

外交支出

国防支出

公共安全支出

教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出

社会保险基金支出

卫生健康支出

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

~

一

一

ˉb、

6.958264 6.958264

34.204204 34。204204

3.726388 3.726388

本年收入合计 44.888856｜本年支出合计 44.888856 44.888856



预算公开表5

2022年＿般公共预算支出预算表

部门:［204001013］｜｜佃汾市民航机场服务中心 单位:万元

项目 2022年预算数

科目名称 合↑｜ 基本支出科日编码 项目支出

合计 44.888856 44.888856

［208］社会保障和就业支出 6.958264 6ˉ958264

［20805］行政事业单位养老支出 6.958264 6.958264

［2080502］事业单位离退休 （）.56800（）2080502 0.568000

［2080505］机关事业单位基本养老保险缴费支出 4.2601762080505 4.260176

［2080506］机关事业单位职业年金缴费支出 2. 13008820805（）6 2.130088

［214］交通运输支出 34.204204 34.204204

［21401］公路水路运输 34.204204 34.204204

［2140103］机关服务 34.204204214（）103 34.204204

［221］住房保障支出 3。726388 3.726388

［22102］住房改革支出 3.726388 3.726388

［2210201］住房公积金 3.7263882210201 3.726388



预算公开表6

一般公共预算安排基本支出分经济科目表

部门:［20400l013］临汾市民航机场服务中心 单位:万元

预算数 备注经济科目名称

44.888856

40.474658505

［50501］工资福利支出 40.474658

3.966198505（）2

［5050299］商品和服务支出 3.966198

0.4480005（）9

［50905］离退休费 0.448000



预算公开表7

2022年政府性基金预算收入表

部门:［204001013］临汾市民航机场服务中心 单位:万元

项目

政府性基金收入预算
科目名称科目编码



预算公开表8

2022年政府性基金预算支出表

部门:［204001013］临汾市民航机场服务中心 ｜）2位:万元

项目

政府性基全支出预算

科目名称科目编码



预算公开表9

2022年国有资本经营预算收支预算表

部门:［204001013］临汾市民航机场服务中心 单位:万元

国有资本经营预算支出国有资本经营预算收入

项目
国有资本经营收入预

算
科目名称科目编码 合讨 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称



预算公开表10

公’’经费支出情况统计表2022年＿般公共预算
‘‘一
一

一

部门:［204001013］｜｜伍汾市民航机场服务中心 单位:万元

2022年预算数项目

因公出国（境）费

公务接待费

公务用车购置及运行费

@公务用车购置费

@公务用车运行维护费

合计



预算公开表11

2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表

单位:万元
部门:［20400↑0｜3］临汾市民航机场服务中心

｜单位编码 2022年预算数单位名称


